

Murerfirmaet Stein Kvist ApS
Gunnar Madsensgade 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 34 35 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Morten Kvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Stein Kvist ApS Gunnar Madsensgade 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 34 35 05
	Stiftet: 18. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kvist Lars Stein Kvist
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Stein Kvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive murerforretning samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.179.709 kr. mod 2.299.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.835 kr. mod 39.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.179.709	2.299.288
2 Personaleomkostninger	-3.295.608	-2.245.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.240	-5.240
Driftsresultat	-121.139	48.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-9.346	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.350	-9.750
Resultat før skat	-132.835	39.144
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	-132.835	39.144
Årets resultat	-132.835	39.144
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.144
Disponeret fra overført resultat	-132.835	0
Disponeret i alt	-132.835	39.144

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.227	17.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.227</u>	<u>17.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.227</u>	<u>17.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.637	135.177
Periodeafgrænsningsposter	74.809	101.580
Tilgodehavender i alt	<u>384.446</u>	<u>236.757</u>
Likvide beholdninger	24.923	209.021
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.369</u>	<u>445.778</u>
Aktiver i alt	<u>421.596</u>	<u>463.245</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	67.000	67.000
5 Overført resultat	-414.977	-282.143
Egenkapital i alt	-347.977	-215.143
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	52.285	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.285	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.150	75.761
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.326	138.067
Anden gæld	665.812	464.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.288	678.388
Gældsforpligtelser i alt	769.573	678.388
Passiver i alt	421.596	463.245

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.028.487	2.061.411
Pensioner	209.507	135.719
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.614</u>	<u>48.024</u>
	<u>3.295.608</u>	<u>2.245.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.929
Andre finansielle omkostninger	<u>2.350</u>	<u>1.821</u>
	<u>2.350</u>	<u>9.750</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>67.000</u>	<u>67.000</u>
	<u>67.000</u>	<u>67.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-282.142	-321.287
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-132.835</u>	<u>39.144</u>
	<u>-414.977</u>	<u>-282.143</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 88 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-31 måneder og en samlet restleasingydelse på 281 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stein Kvist Holding ApS, CVR-nr. 38343297 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.